לאור האמור, לא הוגשו תצהירי עדות ולא
23 התקיים שלב הוכחות. על בסיס כתבי הטענות והדיון בקדם המשפט יינתן עתה פסק הדין בערעור.

דיון והכרעה

24
25
26
27 6. כידוע, עוסק רשאי לנכות מס תשומות בהתאם לסעיף 38(א) לחוק מס ערך מוסף, התשל"ו-
28 1975 (להלן: "חוק מע"מ"), הקובע כי עוסק זכאי לנכות מהמס שהוא חייב בו את מס התשומות הכלול
29 בחשבונית מס שהוצאה לו כדין. על פי סעיף 47 לחוק מע"מ ותקנה 9א להוראות מס הכנסה (ניהול
30 פנקסי חשבונות), התשל"ג-1973, נדרש כי החשבונית תוצא על ידי עוסק מורשה הזכאי להוצאה וכי
31 כל הפרטים המצויים בחשבונית צריכים שיהיו נכונים. מכאן, שכאשר לא קיימת זהות בין מוציא
32 החשבונית לבין הגורם שסיפק את הטובין, הרי שמדובר בחשבונית שהוצאה שלא כדין, המכונה
33 "חשבונית פיקטיבית". מס תשומות שנוכה בגין חשבונית פיקטיבית, אינו מותר בניכוי.

באשר לטענות המערערת בעניין הדיווח המקוון ומשמעויותיו – הרי שאין
33 בידי לקבל גם טענות אלו.

34 כפי שהובא לעיל בפרק התשתית המשפטית, מתוך דברי ההסבר של הצעת חוק
35 ההתייעלות הכלכלית (תיקוני חקיקה ליישום התוכנית הכלכלית לשנים 2009

בית המשפט המחוזי בירושלים

09 יוני 2020

ע"מ 18-11-39316 מ. טורשאן בע"מ נ' פקיד שומה ירושלים סניף כנפי נשרים

1 התשס"ט-2009, עולה כי מטרת התיקון לחוק מע"מ שהכניס את
2 הדיווח המקוון היתה ליתן כלים טובים יותר בידי רשות המיסים במלחמתה
3 בתופעה הנפוצה של החשבוניות הפיקטיביות. מדובר בכלי עזר אשר אמור
4 לסייע לרשות המיסים לבצע הצלבות בין חשבוניות של ספק לבין הלקוח.

8
9 18. אשר על כן, הערעור נדחה.
10

11 המערערת תשלם למשיב הוצאות ושכר טרחת עו"ד בסכום כולל של 7,000 ₪. תשלום זה יבוצע תוך
12 45 ימים מהיום ולאחר מכן יתווספו אליו הפרשי הצמדה וריבית כחוק.
13

14 **המזכירות תשלח העתק פסק הדין לבאי כוח הצדדים.**

15
16 ניתן לפרסם את פסק הדין.
17

18 ניתן היום, י"ז סיוון תש"פ, 09 יוני 2020, בהעדר הצדדים.
19
20

אביגדור דורות, שופט

21

22

23

24